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Förkortning
Shortening 
Verkürzungen 

Svenska English Deutsch

EXT Förlängning Extension Verlängerung
LH Vänster Left hand Links
RH Höger Right hand Rechts
IN Inre Inner Innere
OUT Yttre Outer Äußere
UP Övre Upper Obere
LOW Undre Lower Untere
FR Främre Front Vordere
REAR Bakre Rear Hintere
CR Mitt Center Mitte
ML Hane Male Männchen
FML Hona Female Weibchen
SPEC Special Special Special
PL Slät Plain Glatt
ST Rak Straight Gerade
TW Vriden Twisted Gedreht
ANG Böjd Bent Gebogen
TO Tandad Toothed Gezahnt
TR Traktormönstrat Tractor tread Tractor profil
RB Ribbat Ribbed Gerippt
ASSY Komplett Complete Komplett
P.OF Antal i förpackning Package of Anzahl pro Verpackung
DI Diameter inre Inner diameter Innendurchmesser
DO Diameter yttre Outer diameter Außendurchmesser
D Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder durchmesser
H Höjd Height Höhe
L Längd Lenght Länge
T Tjocklek Thickness Dicke
V Volym Volume Volumen
W Bredd Width Breite
WI Bred Wide Breit
NW Smal Narrow Schmal
Z Antal kuggar Number of cogs Anzahl Zacken
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Antal slitdelar / maskin
Number of wear plates / machine
Anzahl verschleißteil / maschine

 925

442340
428308
441937

440694
440603
440695
425586

461991
461992

    40
    32
     4

     1
    33
     1
     2

    40
    54
     4

    10
    88

444687     72

441344     37

    96

1225

Antal vältringar, stål
Quantity roller rings, steel
Anzahl Walzenringe, Stahl

Antal vältringar, gummi
Quantity roller rings, rubber
Anzahl Walzenringe, Gummi

Antal spetsar till CB
Number of points for CB
Anzahl Splitze für CB

Antal pinnar till CB
Number tines for CB
Anzahl Zinken für CB

Antal tallrikar, System Disc
Quantity of Discs, System Disc
Anzahl Scheiben, System Disc
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Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 427221 Plåt, slanghållare Plate, hose clamp Blech, Schlauchhalterung
2 427218 Slanghållargummi Hose holder rubber Gummistück, Schlauchhalter
3 51050800021 Vingmutter Wing nut Flügelmutter M8
4 427222 Slanghållare Hose holder Schlauchhalter
5 50000801221 Skruv Screw Schraube M8x12
6 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
7 50000801221 Skruv Screw Schraube M8x12
8 444990 Verktyg Tool Werkzeug
9 444991 Verktyg Tool Werkzeug
10 457636 Nyckel Key Schlüssel 1 11/16"
11 457637 Nyckel Key Schlüssel 52 mm
12 458591 Fäste Bracket Halterung
13 405080 Låsnål Locking pin Arretierstift
14 449094 Verktyg Tool Werkzeug
15 449387 Visare Pointer Zeiger
16 492551 Vred Handle Kurbel
17 472207 Rundstång Round bar Rundstange
18 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
19 54022400091 Låsring Circlip Springring RS24
20 53022501490 Spännstift Roll pin Spannstift 25x14
21 469317 Drag Draw-bar Deichsel
22 430743 Skruv Screw Schraube M30x140, 10.9
23 51023000011 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M30
24 446311 Tryckstång Push rod Druckstange
25 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
26 430594 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen ASSY
27 50001613021 Skruv Screw Schraube M16x130
28 440418 Distansrör Distance tube Distanz Rohr
29 52141600041 Bricka Washer Scheibe 17,5x56x5
30 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
31 454452 Stödben Support Stützbein
32 401029 Sprint Pin Splint
33 428248 Kula Ball Kugel DI:57 mm, Caterpillar
34 468473 Dragögla, komplett Towing eyelet, complete Zugöse, komplett DI:57 mm, Caterpillar
35 53020401490 Spännstift Roll pin Spannstift Ø4x14
36 50001606011 Skruv Screw Schraube M16x60
37 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
38 471464 Dragögla Towing eyelet Zugöse DI:40 mm, NW
39 460373 Dragögla Towing eyelet Zugöse DI:50 mm; NW
40 471524 Dragögla, kulhandske Towing eyelet, ball coupling Zugöse, Zugkugelkupplung DI:80 mm
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Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 53000604091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø6x40
2 52002000041 Bricka Washer Scheibe M20
3 444759 Spärr Catch Sperre
4 406568 Fjäder Spring Feder
5 444786 Tryckstång Push rod Druckstange
6 50002016021 Skruv Screw Schraube M20x160
7 51022000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
8 486712 Ram Frame Rahmen LH
9 489714 Vridrör Rocker shaft Drehrohr LH
10 469307 Ram Frame Rahmen CR
11 51022000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
12 52052100041 Bricka Washer Scheibe
13 443354 Plåt Plate Blech
14 452692 Kugghjul Gear Zahnrad
15 470819 Tapp Stud Zapfen
16 54021500091 Låsring Circlip Springring RS15
17 411260 Axel Axle Achse Ø20x60
18 50001214021 Skruv Screw Schraube M12x140
19 416109 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen
20 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
21 442903 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen
22 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
23 443297 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen
24 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
25 421908 Kronmutter Castle nut Kronenmutter M30x1,5
26 53000504091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x40
27 444765 Spärr Catch Sperre
28 51021600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
29 50001010021 Skruv Screw Schraube M10x100
30 444764 Tryckstång Push rod Druckstange
31 50001610021 Skruv Screw Schraube M16x100
32 406100 Gummidämpare Rubber damper Gummistoßdämpfer
33 472137 Distans Spacer Distanz
34 489713 Ram Frame Rahmen RH
35 53010608091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø6x80
36 470820 Stag Stay Strebe
37 419057 Bricka Washer Scheibe
38 443558 Bussning Bushing Buchse
39 50001603021 Skruv Screw Schraube M16x30
40 459949 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen
41 471155 Plåt Plate Blech
42 50001002521 Skruv Screw Schraube M10x25
43 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
44 50020601221 Skruv, Tensilock Screw, Tensilock Schraube, Tensilock M6x12
45 50000802021 Skruv Screw Schraube M8x20
46 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
47 50000602021 Skruv Screw Schraube M6x20
48 452798 Skala Scale Skala
49 461656 Skala Scale Skala
50 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
51 426089 Lock Cover Deckel
52 489715 Vridrör Rocker shaft Drehrohr RH
53 51023000011 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M30
54 52123158841 Bricka Washer Scheibe 31x58x8
55 463008 Visare Indicator Zeiger
56 53022501490 Spännstift Roll pin Spannstift 25x14
57 432660 Skruv Screw Schraube M30x123
58 454711 Distans Spacer Distanz
59 50001609011 Skruv Screw Schraube M16x90
60 415192 Skruv Screw Schraube M30x175, 10.9
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Pos No. Svenska English Deutsch Dim

1 469309 Ram Frame Rahmen LH, OUT
2 53000604091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø6x40
3 52002000041 Bricka Washer Scheibe M20
4 444786 Tryckstång Push rod Druckstange
5 406568 Fjäder Spring Feder
6 444759 Spärr Catch Sperre
7 50002016021 Skruv Screw Schraube M20x160
8 51002000021 Mutter Nut Mutter M20
9 470721 Ram Frame Rahmen LH, IN Steel
9 469308 Ram Frame Rahmen LH, IN Rubber
10 469307 Ram Frame Rahmen CR
11 51022000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
12 52052100041 Bricka Washer Scheibe
13 443354 Plåt Plate Blech
14 452692 Kugghjul Gear Zahnrad
15 470819 Tapp Stud Zapfen
16 54021500091 Låsring Circlip Springring RS15
17 411260 Axel Axle Achse Ø20x60
18 50001214021 Skruv Screw Schraube M12x140
19 416109 Plastplugg Plastic plug Kunststoffpfropfen
20 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
21 442903 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen
22 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
23 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
24 443297 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen
25 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
26 421908 Kronmutter Castle nut Kronenmutter M30x1,5
27 53000504091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x40
28 470820 Stag Stay Strebe
29 53010608091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø6x80
30 419057 Bricka Washer Scheibe
31 443558 Bussning Bushing Buchse
32 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
33 50001603021 Skruv Screw Schraube M16x30
34 459949 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen
35 471155 Plåt Plate Blech
36 444765 Spärr Catch Sperre
37 470722 Ram Frame Rahmen RH, IN Steel
37 469310 Ram Frame Rahmen RH, IN Rubber
38 51021600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
39 50001010021 Skruv Screw Schraube M10x100
40 50001610021 Skruv Screw Schraube M16x100
41 472137 Distans Spacer Distanz
42 406100 Gummidämpare Rubber damper Gummistoßdämpfer
43 444764 Tryckstång Push rod Druckstange
44 50001002521 Skruv Screw Schraube M10x25
45 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
46 50000802021 Skruv Screw Schraube M8x20
47 461656 Skala Scale Skala
48 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
49 50000602021 Skruv Screw Schraube M6x20
50 452798 Skala Scale Skala
51 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
52 469758 Vridrör Rocker shaft Drehrohr RH, IN
53 463008 Visare Indicator Zeiger
54 50002020021 Skruv Screw Schraube M20x200
55 422223 Bricka Washer Scheibe
56 430594 Ledbult Pin bolt Gelenkbolzen ASSY
57 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
58 50020601221 Skruv, Tensilock Screw, Tensilock Schraube, Tensilock M6x12
59 51023000011 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M30
60 52003000041 Bricka Washer Scheibe M30
61 52072040291 Fjäderbricka Spring washer Federscheibe
62 51022000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
63 426089 Lock Cover Deckel








































































































